dezembro de 2021, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida 

Brigadeiro Faria Lima, nº 1.355, 5º andar, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.888.143/0001-04 

(“Administradora”, “Gestora” e “Coordenador Líder”), vêm a público comunicar o início da oferta 

pública de distribuição primária de até 15.000 (quinze mil) cotas Classe Única (“Cotas”), todas 

nominativas e escriturais, com preço unitário de emissão por Cota de R$ 1.000,00 (mil reais), a 

ser realizada nos termos da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme 

alterada, especialmente seu Anexo Normativo IV (“RCVM 175”), da Resolução CVM 160 e demais